10/01/2018
10/01/2018
25/01/2018
02/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
26/03/2018
10/04/2018
11/04/2018
17/04/2018
17/04/2018
17/04/2018
17/04/2018
17/04/2018
17/04/2018
17/04/2018
18/04/2018
18/04/2018
19/04/2018

Em conta

R. SEDS

R. Municipio
R. Municipio
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120,05

1.636,40

3.272,72
1.636,40

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
FGTS

Tarifa Bancaria

Saldo regularizado
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

GPS

Ana Claudia R.Aguiar

Jesse Ozeas Silva- ME
Organiza¢io Contabil LTDA-ME

21.180.920/0001-09

49.420.573/0001-63
11.401.2017/0001-94

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Recursos Humanos
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio

511223

N.F n° 0098

898509
N.F n° 000.000.415

N.F n° 00004738

49,00
42,00
8,65
48,00
5,61

120,05
8,65
8,65
8,65
8,65

43,39
49,00
42,00
49,00

2.200,00
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50

239,13

1.800,00

360,00

153,26
104,26
62,26
53,61
5,61
0,00
1.636,40
1.516,35
1.507,70
1.499,05
1.490,40
1.481,75
1.438,36
1.389,36
1.347,36
1.298,36
4.571,08
6.207,48
4.007,48
3.997,98
3.988,48
3.978,98
3.969,48
3.959,98
3.720,85

1.920,85
1.560,85




LS

19/04/2018
25/04/2018

25/04/2018
04/05/2018
04/05/2018

04/05/2018
11/05/2018
15/05/2018

16/05/2018
16/05/2018
16/05/2018
25/05/2018
25/05/2018

25/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
25/05/2018

11/06/2018
15/06/2018

15/06/2018
15/06/2018

15/06/2018
15/06/2018

15/06/2018
15/06/2018
25/06/2018
10/07/2018
11/07/2018

R. Municipio

R. Municipio
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1.636,36

1.636,36

Tarifa Bancaria
Stone Distribuidora de Informatica

Tarifa Bancaria
DARF
FGTS

GPS
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Ana Claudia R.Aguiar
Ana Claudia R.Aguiar
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Fernanda Gomes de Araujo
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

11,421.198/0001-01

21.180.920/0001-09
21.180.920/0001-09

21.121.151/0001-78

Basica

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Recursos Humanos
Recursos Humanos
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Recursos Humanos
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio

N.F n°000.025.805
474440

575457
875518

N.Fn° 0102
N.Fn° 0103

N.F n° 0093

9,50
235,55
42,00
12,00
48,00

208,80
15,01
33,99

9,50
9,50
9,50

1.000,00
1.200,00
9,50
9,50
42,00
49,00

800,00
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50

42,00
36,50
49,00

1551,35
1.315,80
1.273,80
1.261,80
1.213,80

1.005,00
989,99
956,00
946,50
937,00
927,50

2.563,86

1.563,86
363,86
354,36
344,86
302,86
253,86

1.890,22

1.090,22

1.080,72

1.071,22

1.061,72

1.052,22

1.042,72

1.000,72
964,22
915,22




0 L

12/07/2018
12/07/2018
13/07/2018
17/07/2018
17/07/2018

18/07/2018
19/07/2018
25/07/2018
01/08/2018
01/08/2018
10/08/2018

21/08/2018
21/08/2018
21/08/2018
22/08/2018
22/08/2018
22/08/2018
22/08/2018
27/08/2018
28/08/2018
28/08/2018
04/09/2018
04/09/2018
10/09/2018
11/09/2018
12/09/2018
12/09/2018
12/09/2018

R.PROPRIO

R.PROPRIO
R. Municipio

R. Municipio
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R. Municipio

1.636,36

1.636,36

1.636,36

FGTS
GPS

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

Tieco e Hideo Y- PAPAEL
Tarifa Bancaria

Organizagfo Contabil LTDA-ME
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

GPS

Fernanda Gomes de Araujo
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Franco-Lara Superm. Ltda
Tarifa Bancaria

FGTS

GPS
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

DEVOLVIDO 22/08
DEVOLVIDO 22/08

00.824.435/0001-50

11.401.2017/0001-94

competencia 07/2018
21.121.151/0001-78

13.233.190/0001-39

competencia 08/2018
competencia 08/2018

Basica

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Recursos Humanos
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio
Despesa de Custeio

Despesa de Custeio

549287
549287

N.F n°000.002.143

N.F n° 00004993

895232
N.F n° 0000003

N.F 000.002.704

544694
844739

50,64
208,80

9,50
9,50
9,50

494,95

42,00

360,00

9,50
49,00

9,50
9,50
216,21
800,00
9,50
9,50
42,00
722,58
9,50
48,00
214,80
49,00

9,50
9,50
9,50

864,58

655,78
2.292,14
2.282,64
2.273,14
2.263,64
1.768,69
1.726,69
1.366,69
1.357,19
1.308,19
2.944 55
2.935,05
2.925,55
2.709,34
1.909,34
1.899,84
1.890,34
1.848,34
1.125,76
1.116,26
1.068,26

853,46

804,46,
2.440,82
2.431,32
2.421,82
2.412,32
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Basica

13/09/2018 Vivo /telefone Despesa de Custeio 233072 178,42 2.233,90
13/09/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 9,50 2.224,40
13/09/2018 Stangherlin& Batirola-ME 05.231.879/0001-04  {Despesa de Custeio  |N.F n® 000.001.118 310,00 1.914,40
25/09/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 42,00 1.872,40
28/09/2018 Vivo /telefone Despesa de Custeio 42961 162,74 1.709,66
09/10/2018  IR. Municipio 1.636,36 3.346,02
09/10/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 9,50 3.336,52
09/10/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 9,50 3.327,02
10/10/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 9,50 3.317,52
&
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10/10/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 9,50 3.308,02
10/10/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 9,50 3.298,52
10/10/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 49,00 3.249,52
25/10/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 42,00 3.207,52
26/10/2018 Organizac@io Contabil LTDA-ME 11.401.2017/0001-94 {Despesa de Custeio |N.F n° 00005184 380,00 2.827,52
26/10/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 9,50 2.818,02
26/10/2018 FGTS competencia 09/2018 |Despesa de Custeio 261345 50,64 2.767,38
06/11/2018 FGTS competencia 10/2018 |Despesa de Custeio {540043 48,00 2.719,38
06/11/2018 GPS competencia 10/2018 |Despesa de Custeio {840104 214,80 2.504,58
06/11/2018 Mariana Seabra L. Ribeiro 18.284.602/0001-30  |Despesa de Custeio |N.F n° 000.000.170 127,80 2.376,78
06/11/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 9,50 2.367,28
12/11/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 49,00 2.318,28
20/11/2018  JR. Municipio 1.636,32 Despesa de Custeio 3.954,60
23/11/2018 Celia Ferreira Matias CPF 561.807.729-91 |Recursos Humanos |Hol.outubro/2018 552,00 3.402,60
23/11/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 9,50 3.393,10
23/11/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 42,00 3.351,10
27/11/2018 Celia Ferreira Matias CPF 561.807.729-91 |Recursos Humanos |1 parc 13%/2018 300,00 3.051,10
27/11/2018 Tarifa Bancaria Despesa de Custeio 9,50 3.041,60
05/12/2018 DARF Despesa de Custeio [461390 12,00 3.029,60
05/12/2018 FGTS competencia 11/2018 |Despesa de Custeio |565633 72,00 2.957,60
05/12/2018 GPS competencia 11/2018 |Despesa de Custeio [865666 214,80 2.742,80
06/12/2018 Ana Claudia R.Aguiar 21.180.920/0001-09 {Recursos Humanos |N.F n° 000008 1.000,00 1.742,80
06/12/2018 Celia Ferreira Matias CPF 561.807.729-91 |Recursos Humanos |Hol.novembro/2018 552,00 1.190,80
06/12/2018 Rafael Negrdo Teixeira 21.313.164/0001-49  JRecursos Humanos |N.F n° 000006 500,00 690,80
11/12/2018 Jesse Ozeias Silva mercearia-ME 49.420.573/0001-08  |Despesa de Custeio |N.F n° 000.000.447 690,80 0,00
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